



رقبای تیم‌های ایرانی مشخص شدند

استقلال در گروه مرگ!

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برای فصل ۲۰۱۸ قرعه کشی شد و ۴ نماینده کشورمان رقبای خود در این مسابقات را شناختند.

نکته قابل تامل اینکه تیم نفت تهران که به عنوان قهرمان جام حذفی کشور یکی از نمایندگان اصلی کشورمان محسوب می‌شد به دلیل احراز نکردن شرایط لازم توسط AFC و فدراسیون فوتبال، از این مسابقات کنار گذاشته شد و تیم ذوب آهن اصفهان که در رقابت‌های سال گذشته لیگ برتر روی سکوی چهارم قرار گرفته بود جای این تیم را گرفت.

در زیر نگاهی داریم به گروه بندی ایجاد شده در منطقه غرب آسیا و همین‌طور رقبای تیم‌های ایرانی؛

گروه A: تراکتورسازی تبریز در میان سه رقیب سخت
تراکتورسازی تبریز در لیگ قهرمانان آسیا با نایب قهرمان عربستان و میزبان باشگاه‌های جهان همگروه شد. حریفان قرمزهای تبریزی تیم‌های سرسختی محسوب می‌شوند.

الجزیره امارات

باشگاه الجزیره در سال ۱۹۷۴ از پی ادغام دو باشگاه الخالدیه و البطین تاسیس شد. این دو باشگاه از ابتدا در شهر ابوظبی قرار داشتند که از پیش نیز دوستی بین این دو باشگاه برقرار بود. این باشگاه ۲ بار (۲۰۱۱-۲۰۱۶ و ۲۰۱۶-۲۰۱۷) به مقام قهرمانی لیگ امارات رسیده است.

تیم فوتبال الجزیره یکی از قوی‌ترین تیم‌های فوتبال امارات در مسابقات آسیایی به شمار می‌رفت، در مسابقات فصل گذشته لیگ این کشور به مقام قهرمانی دست یافت اما در فصل گذشته لیگ قهرمانان به عنوان ضعیف‌ترین تیم غرب آسیا شناخته شد و در دور گروهی حذف شد. میزبان جام باشگاه‌های جهان، برای حضور در این رقابت‌ها تا حدودی از باز یکنان تجهیز شده و قطعاً حریف سختی برای همگروه‌های خود خواهد بود.

الجزیره در استادیوم ۴۲ هزار نفری محمد بن زاید به میدان می‌رود و یکی از تیم‌های پر طرفدار امارات محسوب می‌شود که هنگام تن کانه هلندی، مربی اسبق بارسلونا و چلسی، هدایت آن را بر عهده دارد.

الجزیره با کسب ۸ عنوان قهرمانی در تورنمنت‌ها و جام‌های مختلف کشور امارات و کشورهای عربی، یک تیم پرافتخار محسوب می‌شود.

الاهلی عربستان

باشگاه الاهلی عربستان یکی از باشگاه‌های حرفه‌ای فوتبال این کشور است که در شهر جدّه قرار دارد و در سال ۱۹۳۷ بنیان گذاشته شد.

مهم‌ترین افتخارات آسیایی این باشگاه حضور در مسابقه فینال جام باشگاه‌های آسیا در سال ۱۹۸۶ و فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال

۲۰۱۲ است که پس از شکست مقابل تیم‌هایی از کره جنوبی نایب قهرمان شد.

تیم دوم عربستان در حال حاضر با استفاده از بازیکنان خارجی خطرناک و در راس آنها عمر السوما، بهترین خط حمله عربستان را در اختیار دارد. در هفته‌هایی که الهلال درگیر برگزاری بازی‌های رفت و برگشت فینال آسیا بود، الاهلی به صدر جدول لیگ رسید اما در حال حاضر با انجام یکی از بازی‌های عقب افتاده الهلال، سبزپوشان به رده دوم بازگشتند. الاهلی آخرین تیمی بود که در فصل گذشته لیگ قهرمانان توسط شاگردان برانکو حذف شد.

الاهلی در جام‌های مختلف کشور عربستان و همین‌طور کشورهای عربی ۳۱ عنوان قهرمانی کسب کرده و یکی از پرافتخارترین تیم‌های شبه جزیره عربستان محسوب می‌شود. سرگئی بریووف او کرآینی هدایت الاهلی عربستان را بر عهده دارد.

تراکتورسازی ایران

تراکتورسازی یکی از بهترین تیم‌های فصل گذشته فوتبال ایران بود و پس از کسب مقام سوم در لیگ و حضور در فینال جام حذفی، فصل را به پایان رساند.

این تیم در سال ۱۳۴۹ در شهر تبریز بنیان گذاشته شد و یکی از پر طرفدارترین تیم‌های کشورمان محسوب می‌شود که تاکنون در رقابت‌های لیگ به عنوان قهرمانی نرسیده و تنها یک قهرمانی در جام حذفی را یدک می‌کشد.

تراکتورسازی پس از عوض شدن مربی و برخی تغییرات در بین بازیکنان در فصل جاری روند خوبی نداشته و با ۱۷ امتیاز از ۱۵ بازی در نیمه پایین جدول لیگ ایران قرار دارد.

تراکتوری‌ها در فصل گذشته لیگ قهرمانان غایب بودند و حالا با بازگشت به این رقابت‌ها

باید در گروهی سخت با رقبای سابقه‌دهند. اضافه شدن چند بازیکن سر باز در نیم فصل احتمالاً تنها امید گل محمدی و کادرش برای تقویت این تیم پیش از مسابقات آسیایی است. تیم تراکتورسازی در سال‌های قبلی لیگ قهرمانان سابقه همگروهی با الجزیره امارات و الاهلی عربستان را داشته است. تراکتورسازان روز ۲۳ بهمن میزبان الاهلی عربستان هستند.

برنده پلی آف الغرافه قطر / پاختاکور از بکستان

چهارمین تیم گروه A لیگ قهرمانان آسیا هم با پلی آف مشخص می‌شود. دیداری که بین تیم‌های پاختاکور و الغرافه برگزار می‌شود، تعیین‌کننده سومین همگروه و رقیب تراکتورسازی ایران خواهد بود. پاختاکور در فصل گذشته لیگ از بکستان پایین‌تر از لوکوموتیو و نسف قارشی در جایگاه سوم جدول ایستاد و دومین نماینده از بک‌ها در پلی آف لقب گرفت. رقیب پاختاکور تیم الغرافه خواهد بود که در حال حاضر از ۱۰ بازی در لیگ قطر تنها ۱۰ امتیاز به دست آورده و شرایط خوبی ندارد. با وجود اینکه بازی در قطر کار آسانی برای پاختاکور نیست اما می‌توان شانس نماینده از بکستان را برای رسیدن به مرحله گروهی کمی بیشتر از حریف دانست.

گروه B: ژنرال از هند به سرانجام

قهرمانان می‌رود

دومین گروه لیگ قهرمانان آسیا دو قهرمان از کشورهای قطر و از بکستان را در خود جای داده است. ذوب آهن اصفهان، نماینده ایران، نیز پس از حضور در پلی آف و در صورت پیروزی برابر نماینده هند، به جمع تیم‌های این گروه اضافه می‌شود.

الدحیل قطر

در مسابقات فصل گذشته لیگ ستارگان قطر

تیم لخویا به مقام قهرمانی رسید و الجیش در رده چهارم ایستاد. حال این دو تیم با هم ادغام شده و تیم الدحیل را تشکیل داده‌اند! لخویا فصل پیش رکورد بی نظیر ۷۹ گل زده در لیگ را به ثبت رساند و تیم فوق‌العاده‌ای بود. البته این تیم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان فصل پیش در مجموع بازی رفت و برگشت بدون اینکه بتواند گلی به تیم پرسپولیس ایران بزند مقابل این تیم شکست خورد و حذف شد.

نخستین حضور تیم تازه تاسیس الدحیل در آسیا قطعاً گروه سختی را برای حریفان این تیم رقم خواهد زد. جمال بلماضی هدایت این تیم را بر عهده دارد.

الوحده امارات

حریف فصل گذشته سرخپوشان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان که در هر دو بازی مغلوب تیم برانکو شد و در گروه خود چهارم شد.

البته با نتایج قابل قبولی که مقابل الریان قطر گرفت، کمک شایانی به صعود پرسپولیس به دور حذفی لیگ قهرمانان آسیا کرد. شاگردان لارنتیو در حال حاضر با ۲۰ امتیاز پشت سر الوصل و العین در رده سوم لیگ امارات قرار دارند و با فرم نسبتاً خوبی پا به رقابت‌های آسیایی خواهند گذاشت.

الوحده که در سال ۱۹۷۴ تاسیس شده، فصل قبل در رده پنجم جدول، لیگ را به پایان رساند اما به دلیل اینکه تیم الاهلی نتوانست مجوز لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد جایگزین این تیم شد. کسب ۱۲ عنوان قهرمانی در رقابت‌های مختلف کشور امارات حاصل ۴۳ سال فعالیت تیم الوحده است.

لوکوموتیو از بکستان

قهرمان لیگ از بکستان یکی از خطرناک‌ترین تیم‌هایی است که در سید سوم لیگ قهرمانان قرار دارد.